РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2018г                                                                                                № 45

п.Заветы Ильича

Об отмене Решения Собрания депутатов

Заветильичевского сельсовета Алейского

 Района Алтайского края от 18.03.2016

 № 5Об утверждении Положения«О порядке

осуществления  муниципального земельного
контроля на территории муниципального

образования Заветильичевский сельсовет

Алейского района Алтайского края

   В соответствии   Федеральному закону от 03.07.2016 г № 335-ФЗ « О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации» ; Пункту 1.3 Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Алтайского края ,утвержденного постановлением Администрации Алтайского края от 03.09.2015 № 349
     муниципальный земельный контроль  в отношении объектов земельных отношений, расположенных на межселенной территории  муниципального района, а также в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах, входящих в состав этого района сельских поселений осуществляется органом местного самоуправления муниципального района.

На основании вышеизложенного Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Отменить Решение СД от 18.03.2016г № 5 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Заветильичевский сельсовет Алейского района Алтайского края»

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

ГлаваЗаветильичевского
сельсовета                                                                                        В.В.Мартюкова